%%=======================================================================
% !Mode:: "TeX:UTF-8"
% !TEX program  = PdfLaTeX
%%=======================================================================
% æ¨¡æ¿åç§°ï¼šthubeamer
% æ¨¡æ¿ç‰ˆæœ¬ï¼šV1.1.0
% æ¨¡æ¿ä½œè€…ï¼šæ¨æ•¬è½©ï¼ˆJingxuan Yangï¼‰
% è”ç³»ä½œè€…ï¼šyangjx20@mails.tsinghua.edu.cn & yanglatex2e@gmail.com
% æ¨¡æ¿é€‚ç”¨ï¼šæ¸…åŽå¤§å­¦é£Žæ ¼ Beamer æ¨¡æ¿
% æ¨¡æ¿ç¼–è¯‘ï¼šæ‰‹åŠ¨ç¼–è¯‘æ–¹æ³•å‚çœ‹ README.md æˆ– thubeamer.pdf
%          ç¼–è¯‘ beamer ä¹‹å‰å¿…é¡»ç¼–è¯‘è¯´æ˜Žæ–‡æ¡£ï¼šmake doc æˆ–åŒå‡» makedoc.bat
%          ç¼–è¯‘è¯´æ˜Žæ–‡æ¡£åŒæ—¶åˆ†ç¦»å‡ºå››ä¸ªæ ·å¼æ–‡ä»¶ *thubeamer.sty
%          GNU make å·¥å…·ï¼šmake beamer
%          Windows æ‰¹å¤„ç†è„šæœ¬ï¼šåŒå‡» makebeamer.bat è‡ªåŠ¨ç¼–è¯‘ beamer
%          æ›´å¤šç¼–è¯‘ç»†èŠ‚è¯¦è§è¯´æ˜Žæ–‡æ¡£ï¼šthubeamer.pdf
% æ›´æ–°æ—¶é—´ï¼š2021/11/15
% æ¨¡æ¿å¸®åŠ©ï¼šè¯·**åŠ¡å¿…åŠ¡å¿…åŠ¡å¿…**é˜…è¯» thubeamer.pdf è¯´æ˜Žæ–‡æ¡£ï¼Œæ–‡æ¡£æŸ¥çœ‹æ–¹æ³•ï¼š
%          ä¸‹è½½æ¨¡æ¿æ–‡ä»¶å¤¹é‡Œå°±æœ‰ï¼Œå¦‚æžœæ˜¯ä»Ž CTAN ä¸Šå®‰è£…æ›´æ–°æœ¬æ¨¡æ¿ï¼Œåˆ™é€šè¿‡
%          cmd å‘½ä»¤è¡Œï¼štexdoc thubeamer æŸ¥çœ‹æ–‡æ¡£
%          æŽ¨èå‰å¾€æ¨¡æ¿çš„ GitHub ä»“åº“èŽ·å–æœ€æ–°æ–‡ä»¶ï¼Œåœ°å€ï¼š
%          https://github.com/YangLaTeX/thubeamer
%%=======================================================================

% è®¾ç½®æ–‡æ¡£ç±»åˆ«ä¸º <beamer>
% \documentclass[aspectratio=169]{beamer} % è®¾ç½®é•¿å®½æ¯”ä¸º 16:9
\documentclass{beamer}

% ä½¿ç”¨ <thubeamer> ä¸»é¢˜
% æ¨¡æ¿é€‰é¡¹å¦‚ä¸‹
% (a.1) smoothbars: é¡µé¢é¡¶ç«¯å•è¡Œæ˜¾ç¤ºç›®å½•ï¼Œé»˜è®¤é€‰é¡¹
\usetheme{thubeamer}

% (a.2) sidebar: é¡µé¢å·¦ä¾§åˆ†æ æ˜¾ç¤ºç›®å½•
% \usetheme[sidebar]{thubeamer}

% (b) sectiontoc: åœ¨æ¯èŠ‚ï¼ˆsectionï¼‰å‰æ˜¾ç¤ºç›®å½•ï¼Œå¹¶é«˜äº®æ˜¾ç¤ºå½“å‰èŠ‚ï¼Œé»˜è®¤ä¸æ˜¾ç¤º

% (c) subsectiontoc: åœ¨æ¯å°èŠ‚ï¼ˆsubsectionï¼‰å‰æ˜¾ç¤ºç›®å½•ï¼Œå¹¶é«˜äº®æ˜¾ç¤ºå½“å‰èŠ‚å’Œå½“å‰å°èŠ‚ï¼Œé»˜è®¤ä¸æ˜¾ç¤º

% (d) en: ä»…ä½¿ç”¨è‹±æ–‡æ¥åˆ¶ä½œ beamerï¼Œåº”ç”¨æ­¤é€‰é¡¹åŽï¼Œæ±‰å­—å°†å…¨éƒ¨æ— æ³•ç¼–è¯‘

% å›¾ç‰‡å­˜æ”¾è·¯å¾„
\graphicspath{{figures/}}

\include{macros}

% å°é¢ä¿¡æ¯ï¼Œæ–¹æ‹¬å·å†…å®¹æ˜¯æ˜¾ç¤ºåœ¨å·¦ä¾§è¾¹æ çš„å†…å®¹ï¼ˆå½“é€‰æ‹© sidebar ä¸»é¢˜æ—¶æœ‰æ•ˆï¼‰
\title[æŠ¥å‘Šæ ‡é¢˜]{æŠ¥å‘Šæ ‡é¢˜\\[2mm] è¯¾ç¨‹ç­”è¾©}
\author[æ¨æ•¬è½©]{å­¦ç”Ÿï¼šæ¨æ•¬è½©\\[5mm] å¯¼å¸ˆï¼šXX æ•™æŽˆ}
\institute[æ¸…åŽå¤§å­¦]{\small  æ¸…åŽå¤§å­¦}
\date{\small \vskip -10pt \today}

% å¼€å§‹å†™æ–‡ç« 
\begin{document}

% æ ‡é¢˜é¡µ
\begin{frame}
	\maketitle
\end{frame}

% ç›®å½•é¡µ
\section*{ç›®å½•}
\frame{
  \frametitle{\secname}
  \tableofcontents[hideallsubsections]
}

\section{ç ”ç©¶å†…å®¹åŠè¿›åº¦}

\subsection{è¯¾é¢˜ä¸»è¦ç ”ç©¶å†…å®¹}

\begin{frame}{è¯¾é¢˜ä¸»è¦ç ”ç©¶å†…å®¹}
  \begin{figure}
    \includegraphics[width=0.4\linewidth]{thulogo}
    \caption{è¯¾é¢˜ä¸»è¦ç ”ç©¶å†…å®¹}
  \end{figure}
\end{frame}

\subsection{è¿›åº¦ä»‹ç»}

\begin{frame}{è¿›åº¦ä»‹ç»}
  \begin{figure}
    \includegraphics[width=0.4\linewidth]{thulogo}
    \caption{è¿›åº¦ä»‹ç»}
  \end{figure}
\end{frame}

\section{ç ”ç©¶å·¥ä½œåŠæˆæžœ}

\begin{frame}{å·²å®Œæˆçš„ç ”ç©¶å·¥ä½œåŠæˆæžœ}
  \begin{block}{å·²å®Œæˆçš„ç ”ç©¶å·¥ä½œç®€ä»‹}
    \begin{itemize}
      \setlength{\itemsep}{6pt}
      \item XXXX
      \item XXXX
      \item XXXX
      \item XXXX
      \item XXXX
      \item XXXX
    \end{itemize}
  \end{block}
\end{frame}

\subsection{ç ”ç©¶å·¥ä½œä¸€}

\begin{frame}{ç ”ç©¶å·¥ä½œä¸€}
  \begin{block}{æ— ç¼–å·å…¬å¼}
    æ— ç¼–å·å…¬å¼ç¤ºä¾‹ï¼š
    $$
      k:[-\pi,\pi] \rightarrow [0,1]
    $$
  \end{block}
\end{frame}

\subsection{ç ”ç©¶å·¥ä½œäºŒ}

\begin{frame}{ç ”ç©¶å·¥ä½œäºŒ}
  \begin{block}{æœ‰ç¼–å·å…¬å¼}
    \begin{itemize}
      \item æœ‰ç¼–å·å…¬å¼ç¤ºä¾‹ï¼šè¾“å…¥ä¸ºå›¾åƒ 
      \begin{equation}
        \vx\in\reals^{C_{\text{in}}\times H\times W}
      \end{equation}
      å…¶ä¸­ $C_{\text{in}}$ è¡¨ç¤ºé€šé“, $H$ è¡¨ç¤ºå›¾åƒé«˜åº¦, $W$ è¡¨ç¤ºå›¾åƒæ·±åº¦.
    \end{itemize}
  \end{block}
\end{frame}

\subsection{ç ”ç©¶å·¥ä½œä¸‰}

\begin{frame}{ç ”ç©¶å·¥ä½œä¸‰}
  \begin{block}{è¡¨æ ¼}
    è¡¨æ ¼ç¤ºä¾‹, å¦‚è¡¨ \ref{tab:unique_values} æ‰€ç¤º. 

    \begin{table}[htbp]
      \small
      \centering
      \caption{train.csv æ¯åˆ—éžé‡å¤å…ƒç´ ä¸ªæ•°}
      \label{tab:unique_values}
      \begin{tabular}{lc}
        \toprule
        column & \# unique values \\
        \midrule
        posting\_id & 34250 \\
        image & 32412 \\
        image\_phash & 28735 \\
        title & 33117 \\
        label\_group & 11014 \\
        \bottomrule
      \end{tabular}
    \end{table}
  \end{block}
\end{frame}

\subsection{ç ”ç©¶å·¥ä½œå››}

\begin{frame}{ç ”ç©¶å·¥ä½œå››}
  \begin{block}{å¹¶æŽ’å›¾ç‰‡}
    å¹¶æŽ’å›¾ç‰‡ç¤ºä¾‹.
  \end{block}
  \begin{figure}[htbp]
    \centering
    \begin{minipage}[t]{0.48\textwidth}
      \centering
      \includegraphics[width=3cm]{thulogo.pdf}
      \caption{å¹¶æŽ’å›¾ç‰‡1}
      \label{fig:left_side}
    \end{minipage}
    \begin{minipage}[t]{0.48\textwidth}
      \centering
      \includegraphics[width=3cm]{thulogo.pdf}
      \caption{å¹¶æŽ’å›¾ç‰‡2}
      \label{fig:right_side}
    \end{minipage}
  \end{figure}
\end{frame}

\section{åŽæœŸå·¥ä½œä¸Žå®‰æŽ’}

\subsection{åŽæœŸç ”ç©¶å·¥ä½œ}

\begin{frame}{åŽæœŸç ”ç©¶å·¥ä½œ}
  \begin{block}{åŽæœŸç ”ç©¶å·¥ä½œ}
    \begin{itemize}
      \setlength{\itemsep}{6pt}
      \item XXXX
      \item XXXX
      \item XXXX
      \item XXXX
    \end{itemize}
  \end{block}
\end{frame}

\subsection{è¿›åº¦å®‰æŽ’}

\begin{frame}{è¿›åº¦å®‰æŽ’}
  \begin{block}{è¿›åº¦å®‰æŽ’}
    \begin{itemize}
      \setlength{\itemsep}{6pt}
      \item XXXX\cite{liu2016}
      \item XXXX\cite{ren2010}
      \item XXXX\cite{Chen1992}
      \item XXXX\cite{Gravagne2003}
    \end{itemize}
  \end{block}
\end{frame}

\section{é—®é¢˜ä¸Žè§£å†³æ–¹æ¡ˆ}

\begin{frame}{é—®é¢˜ä¸Žè§£å†³æ–¹æ¡ˆ}
  \begin{block}{é—®é¢˜}
    \begin{itemize}
      \item XXXX
    \end{itemize}
  \end{block}
  \begin{block}{å¯¹åº”è§£å†³æ–¹æ¡ˆ}
    \begin{itemize}
      \item XXXX
    \end{itemize}
  \end{block}
\end{frame}

\section{æŒ‰æ—¶å®Œæˆå¯èƒ½æ€§}

\begin{frame}{æŒ‰æ—¶å®Œæˆå¯èƒ½æ€§}
  \begin{block}{æŒ‰æ—¶å®Œæˆå¯èƒ½æ€§}
    \begin{itemize}
      \setlength{\itemsep}{6pt}
      \item XXXX\cite{xin1994}
      \item XXXX\cite{zhai2015}
      \item XXXX\cite{jones2004}
      \item XXXX\cite{mcmahan2005}
    \end{itemize}
  \end{block}
\end{frame}

\begin{frame}[allowframebreaks]{å‚è€ƒæ–‡çŒ®}
  \bibliographystyle{thubeamer}
  \bibliography{reference}
\end{frame}

\begin{frame}
	\begin{center}
    {\Huge\calligra Thanks for your attention!}
    \vspace{1cm}

    {\Huge Q \& A}
  \end{center}
\end{frame}

% ç»“æŸæ–‡æ¡£æ’°å†™
\end{document}
